UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-HCQT       Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2024
V/v cử công chức tham gia

Hội nghị tập huấn về

cải cách hành chính tỉnh

         Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 2145/SNV-CCHC&CTTN

ngày 12/11/2024 về việc cử đại biểu tham gia Hội nghị tập huấn về cải cách hành

chính, Văn phòng UBND tỉnh cử 02 công chức tham gia Hội nghị tập huấn nêu

trên, cụ thể:

Stt Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1 Nguyễn Thanh Hoài
Giám đốc Trung tâm Phục vụ - Kiểm

soát thủ tục hành chính tỉnh
0905967798

2 Huỳnh Ngọc Bút
Phó Trưởng phòng Hành chính -

Quản trị
0935674000

Kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP, TTHC;

- Trang TTĐT Văn phòng;

- Lưu: VT, HCQT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-11-14T14:08:13+0700

		2024-11-14T16:57:50+0700

		2024-11-14T16:57:50+0700

		2024-11-14T16:57:50+0700